
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Хужирская средняя общеобразовательная школа». 

 
 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

61/2 30. 08. 2024 

 
                                                                  ПРИКАЗ 

                                           О режиме работы школы  
На основании статьи 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона РФ № 273 – ФЗ «Об образовании» от 29. 12. 

2012 года, Устава школы, и в целях сохранения здоровья учащихся, 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать на 2024 – 2025 учебный год следующий режим работы: 

2. Начало учебного года - 02. 09. 2024 года. 

3. Окончание учебного года – 23.05. 2025 года. 

 

  Режим работы: 

Режим работы: 

- Первая четверть        - 02.09. – 25.10 - включительно. 

 -Осенние каникулы    - 26.10 - 04.11. 

- Вторая четверть        - 05.11. – 27.12 - включительно. 

- Зимние каникулы    - 28.12 – 08.01.2025 

- Третья четверть        - 09.01. – 21. 03 - включительно. 

- Весенние каникулы  - 22.03. – 30.03. 

- Четвертая четверть   - 31.03 – 23.05 – включительно, с 31.03 – 16.05 – для 1 класса. 

3. Учебные занятия в 2024 -2025 учебном году организовать в одну смену. Начало занятий в 8.30, 

продолжительность урока 40 минут. 

4. Занятие организовать по пятидневной учебной неделе. 

5. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор школы: ______________________ С.А. Малашкина 

 

 

 


		2024-09-13T16:27:02+0800
	Светлана Малашкина
	Я являюсь автором этого документа




